
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
Від 25.01.2018 р. № 7/27-835 

с. Мелекіне 

Про розгляд листа прокуратури  

Донецької області від 09.01.2018 р. 

 № 17/1-44 вих.-18  

 

          В зв’язку з надходженням до Мелекінської сільської ради листа від 

09.01.2018 р. № 17/1-44 вих.-18, вх. № 24 від 11.01.2018 р., за наявності 

постанови Донецького окружного суду від 24.10.2017 та ухвали Донецького 

апеляційного адміністративного суду від 06.12.2017 р. та ухвали Касаційного 

адміністративного суду у Верховному  Суді від 09.01.2018 р. вх. № 56 від 

23.01.2018 р., надзвичайною значимістю та важливістю винесеного питання, 

яке стосується територіальної громади Мелекінської сільської ради  

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» п.п. 

34,42 п.1 ст.26, сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 1.  Відмовити прокуратурі Донецької області в наданні уповноваженої 

посадової особи Мелекінської сільської ради в якості представника 

потерпілого в межах кримінального провадження № 42016050000000120.  

2.  Надати дозвіл голові  Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. на 

укладення договору з фізичною чи юридичною особою, яка має ліцензію на 

адвокатський супровід Мелекінської сільської ради в вище  вказаному 

кримінальному провадженні.  



3. Фахівцю юрисконсульту сільської ради Алдошиній Т.Г. забезпечити 

фізичну чи юридичну особу, яка буде здійснювати адвокатський супровід в 

кримінальному проваджені  № 42016050000000120 необхідною інформацією 

та матеріалами.     

4. Секретарю Мелекінської сільської ради Федоткіну М.Ю. направити витяг з 

рішення Мелекінської сільської ради від 25.01.2018 року №7/27-835 до 

прокуратури Донецької області з супровідним листом.  

5. Фахівцю юрисконсульту сільської ради Алдошиній Т.Г. забезпечити 

персональну участь в розгляд вище вказаного кримінального провадження 

без залежності від місця та часу проведення розгляду кримінального 

провадження № 42016050000000120. 

6. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на голову 

Мелекінської сільської ради Поповича В.П.  

Голова Мелекінської сільської ради                                      В.П.Попович 

 

 


